非正常户公告

莫税 税告 〔2024〕 11 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四年十一月四日
非正常户纳税人
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期

	93150722089564354U
	莫力达瓦达斡尔族自治旗腾飞玉米种养殖专业合作社
	鄂春刚
	居民身份证
	152123********3312
	莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔鄂温克民族乡杜克塔尔村
	2024-10-01

	92150722MADMRKJW53
	莫力达瓦达斡尔族自治旗汉古尔河镇王心种养殖家庭农场（个体工商户）
	王心
	居民身份证
	152123********1578
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗汉古尔河镇汉古尔河村二组二道街西数第一家
	2024-10-01

	91150722MA0QR85NX8
	莫力达瓦达斡尔族自治旗恒运运输有限公司
	张中华
	居民身份证
	152123********0633
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇慕仁小区棚户区改造二期11号楼101号
	2024-10-01

	91150722MADNBFYC79
	内蒙古龙屿科技发展有限责任公司
	刘海燕
	居民身份证
	230834********1268
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇鑫惠小镇一期A区4号楼115号门市
	2024-10-01

	93150722MA0MXARC4H
	莫力达瓦达斡尔族自治旗伟学农机服务专业合作社
	陈学文
	居民身份证
	152123********3015
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇钢铁村
	2024-10-01

	92150722MAD8JJP960
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇利江劳务服务部（个体工商户）
	熊利江
	居民身份证
	152123********4818
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇望江花园小区院内2#/3#住宅楼-54
	2024-10-01

	92150722MADFTFKE5M
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇罗东机械租赁中心（个体工商户）
	安庆东
	居民身份证
	230227********0411
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇学府佳园小区4号楼6号车库
	2024-10-01

	92150722MA0R7XNW8R
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇马师傅锅烙馆
	李世光
	居民身份证
	371122********0950
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇旗社综合楼二号楼西至东第一间和二楼西数第三间
	2024-10-01

	91150722MAD6Q0QY16
	内蒙古拓维云创教育科技有限公司
	张婷婷
	居民身份证
	152123********6023
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗岭岚.福仕园15号楼3号门市
	2024-10-01

	92150722MACPBNEQ6K
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇雅石宝玉石店
	托雅
	居民身份证
	152123********0621
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇综合建材市场西侧北至南第六间（门市）
	2024-10-01

	92150722MAD6CWFN28
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇维拓劳务服务中心（个体工商户）
	宋丽娜
	居民身份证
	152123********1222
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇政协综合楼地下一层东数第五间
	2024-10-01

	92150722MA0NHW4H24
	莫旗尼尔基镇康吉大药房
	王娇
	居民身份证
	152123********0028
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫旗尼尔基镇佳合春天住宅小区西区20号楼101号
	2024-10-01

	931507223289477592
	莫力达瓦达斡尔族自治旗博伟玉米种养殖专业合作社
	李晓东
	居民身份证
	152123********6099
	莫力达瓦达斡尔族自治旗塔温敖宝镇顺斯堤村（一照多址)
	2024-10-01

	91150722MA0QHJE04H
	莫力达瓦达斡尔族自治旗奥翔农牧业开发有限公司
	陈明
	居民身份证
	152123********3617
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔鄂温克民族乡杜克塔尔村
	2024-10-01

	92150722MADPR63X69
	莫力达瓦达斡尔族自治旗汉古尔河镇王燕种养殖家庭农场（个体工商户）
	王燕
	居民身份证
	152123********1521
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗汉古尔河镇北坤浅村三组道东第二家
	2024-10-01

	91150722MADB5P8L9R
	莫力达瓦达斡尔族自治旗龙宇建筑劳务有限责任公司
	沈小涛
	居民身份证
	152123********6325
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇鑫惠小镇6号楼（一楼东至西）141号车库
	2024-10-01

	92150722MADH0QTA30
	莫力达瓦达斡尔族自治旗大为建材商店（个体工商户）
	李贞伟
	居民身份证
	152123********6027
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇景鑫嘉园综合楼ABC座1层23号
	2024-10-01

	91150722MA7JK9P935
	呼伦贝尔汇驰劳务服务有限公司
	曲兴安
	居民身份证
	152123********0016
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇曲棍球小区10号楼6号
	2024-10-01

	93150722MADLY2K834
	莫力达瓦达斡尔族自治旗秋盛种养殖农民专业合作社
	刘国用
	居民身份证
	152123********0317
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗红彦镇松木哨村三组
	2024-10-01

	93150722MA0Q44HF42
	莫力达瓦达斡尔族自治旗腾越农机服务专业合作社
	敖庆
	居民身份证
	152123********1219
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔鄂温克民族乡杜克塔尔村
	2024-10-01

	91150722MA0Q1WRT21
	莫力达瓦达斡尔族自治旗鑫财水泥制品销售有限公司
	吴伟刚
	居民身份证
	152123********0317
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗红彦镇新多金村村西头道南
	2024-10-01

	91150722MA0QPGK59J
	莫力达瓦达斡尔族自治旗凯琳畜牧养殖有限责任公司
	李荣华
	居民身份证
	152123********4245
	呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗巴彦鄂温克民族乡达尔滨村
	2024-10-01